
1

Městský úřad Mikulov
Odbor organizační a vnitřních věcí

Náměstí 1, 69220 Mikulov
tel.:519444555, fax:519444500
e-mail:podatelna@mikulov.cz

*MUMIX00RQZFQ*
MUMIX00RQZFQ

Vážený pane
dne 11. 7. 2022 Městský úřad Mikulov obdržel Vaši žádost o poskytnutí informace dle zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
„zákon č. 106/1999 Sb.“) s názvem „Žádost o poskytnutí informace“ požadující „poskytnutí
kopie dokumentu podaného statutárním orgánem Obce Sedlec u Mikulova na základě, kterého
náš odbor uveřejnil počet zastupitelů obce pro následující volební období 2022 až 2026“.
K osobnímu převzetí požadované informace žádáte vyzvat zprávou na e-mail nebo zprávou
SMS dle uvedených kontaktních údajů. Případné odmítnutí žádosti žádáte zaslat písemně na
uvedenou adresu.

K žádosti Vám sděluji:
Kopii dokumentu nelze poskytnout, jelikož Městskému úřadu Mikulov, odboru

organizačnímu a vnitřních věcí nebyl dokument podaný statutárním orgánem Obce Sedlec na
základě, kterého by byl uveřejněn počet zastupitelů obce pro následující volební období 2022
až 2026 doručen, a tedy nemohl být ani žádným způsobem uveřejněn.
Podle § 68 zákona odst. 2 z. č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů „počet
členů zastupitelstva obce, které má by zvolen, se oznámí na úřední desce obecního úřadu
nejpozději do 2 dnů po jeho stanovení. Kromě toho může být počet členů zastupitelstva obce
uveřejněn jiným způsobem v místě obvyklým“, dále dle § 68 odst. 4 z.č. 128/2000 Sb., o
obcích, ve znění pozdějších předpisů „Neurčí-li zastupitelstvo jinak, volí se počet členů
zastupitelstva podle počtu členů zastupitelstva obce v končícím volebním období.“

S pozdravem

Bc. Alena Vargová
vedoucí odboru org. a vnitřních věcí

Číslo jednací Vyřizuje V Mikulově dne 25.07.2022
MUMI 22030947 Alena Vargová Počet stran:
Spis Tel: 519444611

Mail: vargova@mikulov.cz
Vaše číslo jednací:

MUMIS 22028952 2100/VARA


